证券代码：002853               证券简称：皮阿诺               公告编号：2021-056

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司

关于证券事务代表辞职的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日

收到公司证券事务代表欧阳光先生递交的书面辞职报告。欧阳光先生因个人原因

辞去公司证券事务代表职务，辞职后将不在公司担任任何职务，其所负责的相关

工作已顺利交接公司证券事务代表柯倩女士。

欧阳光先生在任职期间勤勉敬业，恪尽职守，为公司规范运作、投资者关系

管理发挥了积极作用，公司及董事会对欧阳光先生在任职期间的辛勤工作及为公

司发展所做的贡献表示衷心的感谢！

柯倩女士的联系方式为：

地址：中山市石岐区海景路 1 号

办公电话：0760-23631826

传真：0760-23631625-853

邮箱：DMB@pianor.com

特此公告。

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司

董事会

二〇二一年八月十七日